
ZARZĄDZENIE NR 228/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków 
o dofinansowanie z budżetu gminy Konstantynów Łódzki przedsięwzięć 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz  uchwały nr  
XLVII/430/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 15 czerwca 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielenia dofinansowania z budżetu 
gminy Konstantynów Łódzki do przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych, z wyłączeniem 
obiektów służących prowadzeniu działalności gospodarczej, na terenie gminy 
Konstantynów Łódzki, Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do spraw weryfikacji wniosków złożonych 
o dofinansowanie z budżetu gminy Konstantynów Łódzki przedsięwzięć 
związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest pochodzących 
z obiektów budowlanych, z wyłączeniem obiektów służących prowadzeniu 
działalności gospodarczej na terenie gminy Konstantynów Łódzki 
w składzie: 

1) Wincenty Kołacz - Członek Komisji 

2) Monika Zając – Członek Komisji 

3) Monika Chudzik  – Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena formalna i merytoryczna złożonych 
wniosków o udzielenie dofinansowania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 221/2022 z dnia 12 października 2022 roku 
w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie 
z budżetu gminy Konstantynów Łódzki przedsięwzięć związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC53AD0-BD5D-4789-93EB-6F4D59285182. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 228/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


